INDICAÇÃO Nº
3853
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, estudos necessários para a reforma geral da Escola Estadual Ilga Plusplatais, localizada no Bairro Ismênia, município de SÃO JOSÉ DOS CAMPOS.

JUSTIFICATIVA

A referida escola necessita urgentemente da construção de uma rede de esgoto, pintura, recuperação das salas de aula, piso do pátio, instalação elétrica e da quadra de esportes, que está praticamente destruída e sem cobertura.

Por tudo isso, em virtude dos fatos apontados é que apresentamos a presente indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Aloisio Vieira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 765160 061107 2013